domicilio de la Junta Municipal ubicado en ¡a calle 36ava No 1870, Col. Lerdo, C.P. 31520, 
Cuauhtémoc Chih. Y estarán disponibles en el portal httQs://www.imascuauhtemocQobmx una vez 
si el interesado desea participar, deberá pagar el costo de participación no reembolsable de 
$2,105.02 (dos mil ciento cinco 02/100 M.N.) con I.V.A incluido, en las cajas de la convocante, 
ubicadas en Calle 36ava #1870, Col. Lerdo C.P. 31520, de esta ciudad, en efectivo o cheque 
certificado, a partir de la publicación de esta base y hasta las 15:00 horas del día 25 de ENERO del